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Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 12 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Naama Bay
-Apie 8 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Apie 9 km iki Soho aikštės
-Apie 2,5 km iki jūros (trečioji linija)
 
Nedidelis, modernus viešbutis pačiame miesto centre, ant kalvos, su nuostabiais panoraminiais miesto ir Naama įlankos
vaizdais. Sutvarkyta žalia zona, jauki namų atmosfera, dėmesingas personalas ir graikiškas viešbučio dizainas sužavės bet kurį
svečią. Viešbutis patogioje vietoje, nes pėsčiomis galėsite nueiti iki daugybės suvenyrų parduotuvių, barų, restoranų kur
pasimėgausite nacionalinės virtuvės skoniu, išgersite puodelį rytietiškos kavos ir tiesiog linksmai praleisite laiką. Populiariosios
kurorto diskotekos ir vandens parkas „Cleo Park“ laukia visų aktyvių keliautojų. Viešbutis atidarytas 2014 metais ir esant
poreikiui viešbutyje atliekamas kosmetinis remontas. Jį sudaro dviejų aukštų priėmimo pastatas ir trijų aukštų gyvenamųjų
pastatų kompleksas (pagrindinis, aplink baseiną ir 11 nedidelių trijų aukštų pastatų). Viešbutyje iš viso yra 195 patogūs ir labai
jaukiai įrengti kambariai. Nėra kambarių asmenims su negalia. Numeryje yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę. Viešbučio
teritorijoje viskas, ko tikrai gali prireikti atostogų metu: restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 2 barai (vestibiulyje ir prie baseino),
baseinas (atviras, šildomas žiemą), masažo kambarys (mokama), Wi-Fi (vestibiulyje nemokamas, kambariuose – už mokestį),
skalbimo paslaugos (mokama), gydytojas (mokama), suvenyrų parduotuvė, lygintuvas/lyginimo lenta (pagal pageidavimą,
nemokamai), plaukų džiovintuvas (pagal pageidavimą, nemokamas). Prie baseinų yra nemokami gultai, skėčiai, rankšluosčiai –
jūsų patogumui. Pramogos ir sportas gerai nuotaikai: vakaro pasirodymai, masažas (mokama, nuo 16 m.), animacija, stalo
tenisas, vandens aerobika, kasdieninės sporto ir pramoginės programos. Vaikams taip pat neteks liūdėti, nes jų laukia šios
pramogos: žaidimų aikštelė, vaikų diskoteka, animacinė programa vaikams. Ideali vieta tiek aktyviam, tiek ramiam poilsiui su
draugais, šeima.

Kambariai
Standard Garden View Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą ir apylinkes. Kambariuose yra labai didelė lova arba dvi atskiros lovos. Papildoma lova
nepateikiama. Kambario plotas – apie 20-30 m2. Maksimalus svečių skaičius kambaryje: 1+1/2 asm. Patogumai kambaryje:
terasa/balkonas, oro kondicionavimas, dušas, tualeto reikmenys, plaukų džiovintuvas (pagal pageidavimą, nemokamai), mini
baras, telefonas, seifas, televizorius. Kambarių aptarnavimas už papildomą mokestį.
Standard Pool View Room:
Jaukus kambarys su vaizdu į baseiną. Kambaryje yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova nepateikiama.
Kambario plotas – apie 20-30 m2. Maksimalus svečių skaičius kambaryje: 1+1/2 asm. Įrengti patogumai jūsų atostogoms:
terasa/balkonas, oro kondicionavimas, dušas, tualeto reikmenys, mini baras, telefonas, seifas, televizorius. Kambarių
aptarnavimas už papildomą mokestį.
Superior Garden View Room:
Šviesus kambarys su vaizdu į soda ir apylinkes. Kambariuose yra labai didelė arba dvi atskiros lovos. Papildoma vieta – mobili
viengulė lova. Yra tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 30-38 m2. Maksimalus svečių skaičius kambaryje: 2+1/3
asm. Įrengimai jūsų patogumui: terasa/balkonas, oro kondicionavimas, dušas, tualeto reikmenys, mini baras, telefonas, seifas,
televizorius. Kambarių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Pool View Room:
Apie 30-38 m2 ploto kambarys su vaizdu į baseiną. Kambaryje yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova yra
mobili viengulė lova. Yra tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 30-38 m2. Kambaryje apsigyventi gali: 2+1/3 asm.
Patogumai atostogoms: terasa/balkonas, oro kondicionavimas, dušas, tualeto reikmenys, mini baras, telefonas, seifas,
televizorius. Kambarių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Family Garden View Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą ir apylinkes. Kambariuose yra labai didelė lova. Papildoma vieta yra soda (jei yra
kambaryje) arba mobili viengulė lova. Yra tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 38-45 m2. Kambaryje gali
apsigyventi: 2+2/3 asm. Patogumai tik jums: terasa/balkonas, plaukų džiovintuvas (pagal pageidavimą, nemokamai), oro
kondicionavimas, dušas, tualeto reikmenys, mini baras, telefonas, seifas, televizorius. Kambarių aptarnavimas – už papildomą
mokestį.
Family Pool View Room:
Puikus kambarys su vaizdu į baseiną. Kambaryje yra dvigulė lova. Papildoma miegamoji sofa (jei yra) arba mobili viengulė lova.
Yra tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 38-45 m2. Maksimalus svečių skaičius kambaryje: 2+2/3 asm. Patogumai:
terasa/balkonas, oro kondicionavimas, dušas, tualeto reikmenys, mini baras, telefonas, seifas, televizorius. Kambarių
aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Family Garden View Room:
Šio tipo numerių yra dvi kategorijos. Pirmasis kambarys – svetainė ir miegamasis. Miegamajame yra labai didelė lova. Yra
gretimos durys. Svetainė su sofa. Vienas vonios kambarys. Antrasis kambarys – svetainė ir du miegamieji. Pirmame
miegamajame yra labai didelė lova, antrame dvi atskiros lovos. Yra gretimos durys. Svetainėje dvi sofos, televizorius. Vienas
vonios kambarys. Kambarys su vaizdu į sodą, apylinkes. Kambario plotas – apie 40-70 m2. Maksimalus svečių skaičius
kambaryje: 2+2/3+1/4 asm. Patogumai: terasa/balkonas, oro kondicionavimas, dušas, plaukų džiovintuvas (pagal pageidavimą,
nemokamai), tualeto reikmenys, mini baras, telefonas, seifas, televizorius. Kambarių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Family Pool View Room:
Geresnysis šeimyninis numeris su vaizdu į baseiną. Šios kategorijos kambarių yra dvi konfigūracijos: pirmasis – svetainė ir
miegamasis. Miegamajame yra dvigulė lova. Yra gretimos durys. Svetainė su sofa. Vienas vonios kambarys. Antrasis – svetainė
ir du miegamieji. Pirmame miegamajame yra dvigulė lova, antrame – dvi viengulės lovos. Yra gretimos durys. Svetainėje dvi
sofos, televizorius. Vienas vonios kambarys Vaizdas į baseiną. Kambario plotas – apie 40-70 m2. Maksimalus svečių skaičius
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kambaryje: 2+2/3+1/4 asm. Patogumai jūsų atostogoms: terasa/balkonas, oro kondicionavimas, dušas, tualeto reikmenys, mini
baras, telefonas, seifas, televizorius. Kambarių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Iki paplūdimio apie 2,5 km atstumas. Kalimera (Marina Sharm viešbučio paplūdimio dalis) smėlio paplūdimys Naama įlankoje.
Paplūdimio bare patiekiami skaniausi kokteiliai ir gėrimai. Paplūdimio skėčiai, gultai nemokami. Iki paplūdimio, pagal tvarkaraštį,
kursuoja autobusas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.
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